檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　書函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：沈雁

聯絡電話：02-27376279

傳真：02-27301112

電子信箱：afl@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：臺科大教二字第1060103804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q10601038040-1.pdf)

主旨：國立臺灣科技大學應用外語系與財團法人語言訓練測驗中

心合作辦理「英語教學與評量講座」研習活動，惠請轉知

貴屬教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、本項研習活動時間地點為：106年7月14日(五)下午2時正

於臺灣科技大學國際大樓2樓202會議室舉行。

二、活動全程免費並提供研習資料，全程參與者將核發3小時

研習時數證明，名額有限，請轉知所屬教師踴躍報名參加

。

三、研習議程請參閱附件，並逕自至語言訓練測驗中心報名ht

tps://www.lttc.ntu.edu.tw/LTTClecture.htm。

正本：各公私立大專校院、新北市公私立國民中學、新北市高級中等學校、台北市公私

立國民中學、臺北市立高級中學

副本：財團法人語言訓練測驗中心、本校應用外語系 2017-06-27
17:33:48